О внесении изменения в решение Алматинского областного маслихата от 24 июня 2004
года № 7-55 "Об утверждении норм бесплатного, без разрешительных документов
сбора физическими лицами на территории Государственного лесного фонда для
собственных нужд дикорастущих плодов, орехов, грибов, ягод, лекарственного сырья,
иных лесных ресурсов"

Решение маслихата Алматинской области от 8 августа 2022 года № 24-116.
Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 15 августа 2022 года
№ 29120
      Алматинский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Алматинского областного маслихата "Об утверждении норм
бесплатного, без разрешительных документов сбора физическими лицами для
собственных нужд на территории Государственного лесного фонда дикорастущих
плодов, орехов, грибов, ягод, лекарственного сырья, иных лесных ресурсов" от 24 июня
2004 года № 7-55 (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за ) следующее изменение:№ 1695
       указанного решения изложить в новой редакции:Преамбулу
      "В соответствии с ,  42 Лесного кодекса Республики Казахстан, пунктами 2 3 статьи
областной маслихат РЕШИЛ:".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности
      секретаря Алматинского областного маслихата Е. Абитов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан